



CNPJ03.498.118/0001-80

Razão Social
Numa Empreendimentos e Participações LTDA

Demonstração do Resultado do Exercício (DRE)			
<u>Data de Início</u>	<u>Data de Fim</u>	<u>Consolidada</u>	<u>Origem</u>
01/07/2019	30/09/2019	Não	SPED-ECD
<u>Título</u>			
Demonstração do Resultado do Exercício			
<u>Descrição</u>			

		01/07/2019	30/09/2019
148001	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO ANTES DO IRPJ E DA CSLL - ATIVIDADE GERAL	(266.258,99)	(254.544,09)
148002	RESULTADO OPERACIONAL	(266.258,99)	(254.544,09)
148003	RECEITA LIQUIDA	59.118,96	57.621,43
148004	RECEITA BRUTA	65.147,00	63.489,27
20813	Receita da Locação de Bens Móveis e Imóveis	65.147,00	63.489,27
148005	DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	(6.028,04)	(5.867,84)
20821	(-) COFINS Sobre Receita Bruta	(4.952,84)	(4.820,95)
20822	(-) PIS/PASEP Sobre Receita Bruta	(1.075,20)	(1.046,89)
148008	OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	41,72	41.453,51
148009	OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL	41,72	41.453,51
20836	Outras Receitas Financeiras	41,72	29,27
20878	Outras Receitas Operacionais	0,00	41.424,24
148010	DESPESAS OPERACIONAIS	(210.130,84)	(331.318,02)
148011	DESPESAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL	(210.130,84)	(331.318,02)
20880	(-) Ordenados, Salários, Gratificações e Outras Remunerações a Empregados	(2.994,00)	(2.994,00)
20881	(-) Outros Gastos com Pessoal	0,00	(121,24)
20882	(-) Outros Serviços Prestados por Pessoa Física ou Jurídica	(9.665,74)	(103.419,57)
20883	(-) Encargos Sociais - Previdência Social	(958,40)	(958,41)
20884	(-) Encargos Sociais - FGTS	(286,09)	(286,10)
20892	(-) PIS/PASEP	0,00	(0,87)
20893	(-) COFINS	0,00	(5,38)
20901	(-) Encargos de Depreciação	(167.340,66)	(200.988,15)
20904	(-) Provisões para Férias	(332,67)	(332,66)
20905	(-) Provisões para 13º Salário de Empregados	(249,50)	(249,50)
20914	(-) Despesas com Energia Elétrica	(27.306,51)	(20.959,66)
20918	(-) Despesas com Seguros	(997,27)	(1.002,48)
148012	OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	(115.288,83)	(22.301,01)
148013	OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS DAS ATIVIDADES EM GERAL	(115.288,83)	(22.301,01)
20929	(-) Outras Despesas Financeiras	(1.774,30)	(762,32)
20961	(-) Outras Despesas Operacionais	(113.514,53)	(21.538,69)
148000	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO	(266.258,99)	(254.544,09)